Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

Муниципальнай пÿдiстiн  устағ-пастаа

Саяногорск город

	[image: image1.jpg]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Администрация муниципального образования

город Саяногорск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2013г. № 323
О поощрении

На основании постановления Администрации муниципального образования город Саяногорск №248 от 21.02.2011г. «О Почетной грамоте Главы муниципального образования г. Саяногорск», протокола №3 от 13.03.2013г. комиссии по награждению Почетной грамотой Главы муниципального образования город Саяногорск, руководствуясь ст. 30, 32 Устава муниципального образования г. Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов 31 мая 2005 г. №35,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Наградить Почетными грамотами Главы муниципального образования город Саяногорск за добросовестный и плодотворный труд, высокую работоспособность и ответственность и в связи с празднованием профессионального праздника «День работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства»:

· Семенову Ольгу Владимировну – дворника ООО «Жилищно-Эксплуатационная Организация Виктория»;

· Тюрюмину Алену Михайловну – диспетчера ООО «Жилищно-Эксплуатационная Организация Виктория»;

· Егорова Сергея Сергеевича – слесаря-сантехника ООО «Жилищно-Эксплуатационная Организация Виктория»;

· Анипкину Надежду Николаевну – уборщицу лестничных клеток ООО «Жилищно-Эксплуатационная Организация -2»;

· Соболеву Людмилу Васильевну – дворника ООО «Жилищно-Эксплуатационная Организация -2»;

· Франц Виктора Генриховича – слесаря сантехника четвертого разряда ООО «Жилищно-Эксплуатационная Организация -2»;

· Комаристову Ольгу Владимировну – главного бухгалтера Товарищество собственников жилья «Центральное»;

· Бормотову Любовь Ивановну – дворника Товарищество собственников жилья «Центральное»;

· Янусик Татьяну Петровну – председателя Товарищество собственников жилья «Центральное»;

· Максимову Тамару Тимофеевну – уборщика подъездов по обслуживанию жилого фонда Товарищество собственников жилья «Заря»;

· Паршукову Ольгу Михайловну – кассира – бухгалтера управляющей компании ООО «Сибиряк»;
· Зенченко Татьяну Алексеевну - уборщика лестничных клеток ООО «Жилищный трест г. Саяногорска»;
· Митрошина Алексея Николаевича – электромонтера ООО «Жилищный трест г. Саяногорска»;
·
Селезневу Елену Васильевну – бухгалтера ООО «Жилищный трест г. Саяногорска»;

· Деменко Ларису Оттовну - уборщика лестничных клеток ООО «Жилищный трест г. Саяногорска»;
· Малюкову Ларису Леонидовну - начальника юридического отдела ООО «Жилищный трест г. Саяногорска»;
· Аршукова Андрея Александровича - слесаря-сантехника ООО «Жилищный трест г. Саяногорска»;
· Скрипальщикова Александра Александровича - мастера электрослужбы ООО «Жилищный трест г. Саяногорска»;
· Пушкина Александра Николаевича - слесаря-сантехника ООО «Жилищный трест г. Саяногорска»;
· Дергачева Леонида Александровича - слесаря-сантехника ООО «Жилищный трест г. Саяногорска»;
· Елисееву Наталью Ивановну-уборщика лестничных клеток ООО «Жилищный трест г. Саяногорска»;
· Гвоздовского Александра Алексеевича – машиниста-экскаватора МУП «Комбинат благоустройства и озеленения» г. Саяногорска;

· Козаева Виктора Сергеевича – тракториста МУП «Комбинат благоустройства и озеленения» г. Саяногорска;

· Юрчикова Александра Григорьевича – водителя МУП «Комбинат благоустройства и озеленения» г. Саяногорска;
· Казанцеву Ольгу Теодоровну – инженера (электрика) Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту г. Саяногорска;

· Бояринову Татьяну Ивановну – специалиста 1 категории (по производственной работе) Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту г. Саяногорска;

· Пестрикову Елену Сергеевну – бухгалтера Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту г. Саяногорска;
· Торокова Николая Петровича – водителя ООО «Чистый город» города Саяногорска;

· Ческидова Александра Владимировича -  водителя ООО «Чистый город» города Саяногорска;
· Борозинец Наталью Ильиничну – ведущего инженера производственно-технического отдела Обособленного подразделения «Саяногорские тепловые сети» ЗАО «Байкалэнерго»;

· Суханову Елену Захаровну - инженера производственно-технического отдела Обособленного подразделения «Саяногорские тепловые сети» ЗАО «Байкалэнерго»;

· Долиненко Сергея Евлампьевича – начальника участка эксплуатации водопроводно-канализационного хозяйства номер два Обособленного подразделения «Саяногорские тепловые сети» ЗАО «Байкалэнерго»;

· Боброву Светлану Ивановну - мастера участка эксплуатации водопроводно-канализационного хозяйства номер один Обособленного подразделения «Саяногорские тепловые сети» ЗАО «Байкалэнерго».
2. Информационно-аналитическому отделу (Михалева Е.Ю.) подготовить почетные грамоты и опубликовать данное постановление в СМИ.
3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования г. Саяногорск (Клундук В.П.)
	Глава муниципального

образования г. Саяногорск
	         Л.М. Быков